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17 - 30 stycznia - Ferie zimowe w CKiB 
6 marca - Gminny Dzień Kobiet 
12 marca - XXXII Wielkopolski Konkurs Młodych In-
strumentalistów członków Orkiestr Dętych im. Jana
Schulza
18 marca - Konkurs plastyczny na Najładniejszą Pi-
sankę Wielkanocną 
3 maja - Obchody Święta Konstytucji 3 Maja 
27 maja - Koncert z okazji Dnia Matki - sala CKiB 
4 czerwca - IX Łosiecka Rowerówka z okazji Dnia
Dziecka - festyn przy wiatrakach 
11 czerwca - Miejsko - Gminny Turniej Sportowo - Po-
żarniczy
17 czerwca - Koncert uczniów Społecznego Ogniska
Muzycznego 
25 czerwca - XXI Noc Świętojańska WIANKI 2016 
20 - 21 sierpnia - XXIX Dni Osiecznej - Dożynki
Gminne 
17 września - Pożegnanie lata - festyn przy wiatrakach 
30 września - Koncert z okazji Międzynarodowego
Dnia Muzyki 
15 października - Gminny Dzień Seniora 
11 listopada - obchody święta Niepodległości -
Osieczna 
4 grudnia - II Osiecki Jarmark Bożonarodzeniowy 

17 - 30 stycznia - Ferie zimowe w CKiB
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KALENDARZ IMPREZ 2016

Z początkiem 2016 roku na emeryturę przeszła pracownica Urzędu

Miasta i Gminy w Osiecznej Danuta Nowak. W urzędzie zatrudniona była

od 1993 roku. W ostatnich latach była podinspektorem do spraw plano-

wania i zagospodarowania przestrzennego, prowadziła też sprawy dro-

gownictwa na terenie gminy oraz sprawy związane z wykonywaniem

pracy kontrolowanej na cele społeczne. Całe życie zawodowe związana

była z Osieczną. Wcześniej pracowała bowiem w Gminnej Spółdzielni

"Samopomoc Chłopska". Ogółem przepracowała 45 lat.

My życzymy emerytce spokojnego, zasłużonego odpoczynku!

Notujemy tendencję wzros-
tową jeśli chodzi o liczbę
mieszkańców naszej gminy.
Na początku 2015 roku w
Urzędzie Stanu Cywilnego w
Osiecznej zameldowanych
było 9045 osób, natomiast
na początku 2016 roku od-
notowano 9100 mieszkań-
ców.

W 2015 roku urodziło się 108
dzieci w tym 56 dziewczynek i 52
chłopców. Najwięcej dzieci uro-
dziło się w lipcu - 15 i we wrześniu
- 13, natomiast najmniej w maju -
5. Najczęściej nadawane imiona
wśród dziewczynek to Zofia, Maja,
Lena, Maria, Aleksandra, a wśród
chłopców Antoni, Franciszek Miko-
łaj, Wiktor i Filip. 

Pierwszy w ubiegłym roku przy-
szedł na świat Antoni Okręt z Fran-
kowa - 4 stycznia, ostatni swoimi
urodzinami rok zamknął 30 grud-
nia Igor Cykman z Łoniewa.

Najwięcej dzieci urodziło się w
Kąkolewie - 33, w Osiecznej - 23,
w Świerczynie - 11, w Grodzisku i

Wojnowicach - po 6, w Jeziorkach,
Łoniewie i Ziemnicach - po 5, w
Kątach - 4 we Frankowie, w Popo-
wie i Drzeczkowie po 2, w Miąsko-
wie Berdychowie, Witosławiu, i
Kleszczewie - po 1.

W ubiegłym roku zmarło 94
mieszkańców naszej gminy 45 ko-
biet i 49 mężczyzn. Najsmutniejszy
pod tym względem był grudzień,
kiedy zmarło 12 osób, natomiast w
październiku zmarły trzy osoby.

W Kąkolewie zmarły 33 osoby,
w Osiecznej - 20,  w Świerczynie i
Kątach - po 9,  w Łoniewie - 5, w
Wojnowicach i Popowie - po 4, w
Miąskowie i Ziemnicach - po 2, w
Dobramyśli, Frankowie, Trzebani,
Drzeczkowie, Grodzisku i Klesz-
czewie - po 1.

W księdze małżeństw Urzędu
Stanu Cywilnego w Osiecznej za-
notowano w ubiegłym roku 55
nowo zawartych związków - w tym
6 poza granicami naszego kraju.
Udzielono 14 ślubów cywilnych i
41 konkordatowych. Dwóch ślu-
bów udzielono poza Urzędem
Stanu Cywilnego.

Notujemy tendencję wzros-
tową jeśli chodzi o liczbę

Wojnowicach - po 6, w Jeziorkach,
Łoniewie i Ziemnicach - po 5 w

Jest nas więcej

Przekaż swój 1 proc. podatku na Amelkę

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z pomocą" prosi o pomoc

Amelka ma 7 lat, lekarze zdiagnozowali u niej
mózgowe porażenie dziecięce zespołu móżdżko-
wego i oczopląs.

Dzięki rehabilitacji zaczęła samodzielnie chodzić
w wieku 2 lat. W 2012 r. uległa wypadkowi samocho-
dowemu. Na skutek czego doszło do zatrzymania
serduszka i niedotlenienia mózgu. Dziś mając 7 lat
nie chodzi, nie radzi sobie z samodzielnym jedze-
niem, niedowidzi. Amelka wymaga dużej pomocy ro-
dziców jak również rehabilitacji.

Amelka jest podopieczną Fundacji Dzieciom "Zdążyć z pomocą"
1 proc. PODATKU

Nazwa OPP: Fundacja Dzieciom "Zdążyć z pomocą"
W formularzu PIT wpisz numer: KRS 0000037904

W rubryce "Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1%"
podaj: 12989 Cyka Amelia

Za każdą pomoc, za każdy gest z góry dziękujemy!
Szanowni darczyńcy, prosimy o wyrażenie zgody w formularzu PIT na

przetwarzanie swoich danych organizacji pożytku publicznego.


